



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 952 318 225  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MULTIBLOKK AS  
Forretningsadresse: Vagleskogveien 10  
4322 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hanne Røykenes Inglis  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	94 823 286	105 247 195
<b>Sum inntekter</b>		<b>94 823 286</b>	<b>105 247 195</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		32 909 554	35 319 031
Lønnskostnad	3	16 389 903	18 706 121
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 884 064	9 341 110
Annen driftskostnad	3	30 516 336	32 702 025
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 699 857</b>	<b>96 068 287</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 123 429</b>	<b>9 178 908</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		92 494	54 268
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>92 494</b>	<b>54 268</b>
Annen rentekostnad		658 247	1 401 781
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>658 247</b>	<b>1 401 781</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-565 753</b>	<b>-1 347 514</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 557 676</b>	<b>7 831 394</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 668 702	1 983 484
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 888 974</b>	<b>5 847 910</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 888 974</b>	<b>5 847 910</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 888 974</b>	<b>5 847 910</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 888 974</b>	<b>5 847 910</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 888 974	5 847 910
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 888 974</b>	<b>5 847 910</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	13	511 760	782 026
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>511 760</b>	<b>782 026</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	14 701 596	20 578 158
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	12 304	25 571
<b>Sum varige driftsmidler</b>	12	<b>14 713 899</b>	<b>20 603 728</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 225 659</b>	<b>21 385 754</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6, 12	9 877 648	9 372 577
<b>Sum varer</b>		<b>9 877 648</b>	<b>9 372 577</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 8, 12	7 278 736	5 477 295
Andre fordringer	5	642 271	1 363 508
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 921 008</b>	<b>6 840 803</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	15 944 245	14 249 910
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 944 245</b>	<b>14 249 910</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 742 900</b>	<b>30 463 290</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 968 560</b>	<b>51 849 045</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		21 986 518	17 097 544
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 986 518</b>	<b>17 097 544</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>22 086 518</b>	<b>17 197 544</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12	15 582 058	21 891 870
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 582 058</b>	<b>21 891 870</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 582 058</b>	<b>21 891 870</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	4 332 073	4 845 568
Betalbar skatt	13	1 198 769	1 423 367
Skyldige offentlige avgifter		2 526 660	2 231 623
Annen kortsiktig gjeld	5	3 242 482	4 259 073
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 299 983</b>	<b>12 759 631</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 882 042</b>	<b>34 651 501</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 968 560</b>	<b>51 849 045</b>



# Årsregnskap 2016

**Multiblokk AS**  
(org. nr. 952 318 225)



## Årsberetning for 2016

### **Virksomhetens art og hvor den drives.**

Selskapet holder til i Sandnes kommune, og driver med produksjon og salg av betongblokker, fasadeblokker, kantstein, heller, belegningsstein o.l. Selskapet har en av Europas mest moderne produksjonslinje og har kapasitet til å levere stor andel av det totale forbruket i det norske markedet.

I tillegg til tradisjonelle produkter har vi utviklet kompetanse på løsninger for spesielle behov, hvor vi utnytter betongens styrke med produksjonslinjens fleksibilitet for å få frem solide og effektive løsninger som gir lave kostnader over tid.

Multiblokk sine produkter har i en årrekke vært benyttet i hager og offentlige areal. Vi ser nå at også industrimarkedet i stigende grad ser fordelene ved å velge betongprodukter i stedet for asfalt. Til tross for en høyere kostnad i investeringsfasen vil ofte betong ha en lavere livsløpskostnad. I takt med økende fokus på de økende utfordringene klimaendringene gir oss med hensyn til overvannshåndtering har interessen for permeable dekker vært økende.

Sammen med søsterselskapene Skjæveland Cementstøperi og Storm Aqua AS, leverer vi komplette løsninger for overvannshåndtering også for områder hvor tradisjonelle dreneringsløsninger ikke er tilgjengelige. Selskapet har investert betydelige ressurser i et eget testfelt for overvannshåndtering. Med erfaringene derfra kan vi tilby dokumenterte løsninger på kundenes utfordringer.

### **Utvikling og resultat**

Selskapet har overskudd og positiv egenkapital og et solid kundegrunnlag. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og notene et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

### **Finansiell risiko**

#### **Overordnet om målsetting og strategi**

Multiblokk er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for en løpende vurdering av styret.

#### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten som god. Det er svært god fordringsstyring, noe som gir seg utslag i lav kapitalbinding og små tap på krav.



## Markedsrisiko

Aktiviteten i bygg- og anleggsbransjen er styrende for selskapets omsetning. Aktivitetsnivået forventes å bli normalt høyt de neste to år.

## Kredittrisiko

Selskapet er hovedsakelig eksponert mot kredittrisiko gjennom sine kundefordringer. Kredittrisiko vurderes som middels. Enkelte av selskapets kunder har hatt likviditetsproblemer etter som en følge av midlertidig redusert etterspørsel som en følge av redusert aktivitet i olje og gassnæringen.

## Fortsatt drift.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

## Arbeidsmiljøet.

Sykefraværet i 2016 var 3,07 %. Arbeidsmiljøet vurderes å være godt.

## Likestilling.

Ved årets slutt var det 35 ansatte, 32 menn og 3 kvinner. Styret består av 2 menn.

## Miljørapport.

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø. Selskapets produkter inneholder ikke farlige kjemikalier eller lignende. Sett opp mot produktenes lange levetid er energiforbruket ved produksjon lavt.

Sandnes, den 22. mai 2017

Egil Lillebø  
Styrets leder

Geir Lillebø  
Styremedlem

Rune Egeland  
Daglig leder



## Multiblokk AS

Organisasjonsnr.: 952 318 225

RESULTATREGNSKAP	Note	2016	2015
Salgsinntekt	2	94 823 286	105 247 195
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>		<b>94 823 286</b>	<b>105 247 195</b>
Varekostnad		32 909 554	35 319 031
Lønnskostnad	3	16 389 903	18 706 121
Ordinære avskrivninger	4	7 884 064	9 341 110
Annen driftskostnad	3	30 516 336	32 702 025
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>87 699 857</b>	<b>96 068 287</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>7 123 429</b>	<b>9 178 908</b>
Renteinntekt		92 494	54 268
Rentekostnad		658 247	1 401 781
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>-565 753</b>	<b>-1 347 514</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER</b>		<b>6 557 676</b>	<b>7 831 394</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 668 702	1 983 484
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>4 888 974</b>	<b>5 847 910</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>4 888 974</b>	<b>5 847 910</b>
Overføringer: til annen egenkapital		4 888 974	5 847 910
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>4 888 974</b>	<b>5 847 910</b>



## Multiblokk AS

Organisasjonsnr.: 952 318 225

<b>BALANSE PR. 31.12</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	13	511 760	782 026
<b>SUM IMMATERIELLE EIENDELER</b>		<b>511 760</b>	<b>782 026</b>
Maskiner og anlegg	4	14 701 596	20 578 158
Driftsløsøre og lignende	4	12 304	25 571
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>	<b>12</b>	<b>14 713 899</b>	<b>20 603 728</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>15 225 659</b>	<b>21 385 754</b>
Varebeholdning	6, 12	9 877 648	9 372 577
<b>SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING</b>		<b>9 877 648</b>	<b>9 372 577</b>
Kundefordringer	5, 8, 12	7 278 736	5 477 295
Andre kortsiktige fordringer	5	642 271	1 363 508
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>7 921 008</b>	<b>6 840 803</b>
Bankinnskudd og kontanter	7	15 944 245	14 249 910
<b>SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER</b>		<b>15 944 245</b>	<b>14 249 910</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>33 742 900</b>	<b>30 463 290</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 968 560</b>	<b>51 849 045</b>





## Multiblokk AS

Organisasjonsnr.: 952 318 225

BALANSE PR. 31.12	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Annen egenkapital		21 986 518	17 097 544
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>21 986 518</b>	<b>17 097 544</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>10</b>	<b>22 086 518</b>	<b>17 197 544</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12	15 582 058	21 891 870
<b>SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>15 582 058</b>	<b>21 891 870</b>
Leverandørgjeld	5	4 332 073	4 845 568
Betalbar skatt	13	1 198 769	1 423 367
Skyldig offentlige avgifter		2 526 660	2 231 623
Annen kortsiktig gjeld	5	3 242 482	4 259 073
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>11 299 983</b>	<b>12 759 631</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>26 882 042</b>	<b>34 651 501</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>48 968 560</b>	<b>51 849 045</b>

Sandnes, 22.05.2017  
Styret i Multiblokk AS

  
Egil Lillebø  
styreleder

  
Geir Lillebø  
styremedlem

  
Rune Egeland  
daglig leder



## Multiblokk AS

Org. nr.: 952 318 225

### Noter til regnskapet for 2016

---

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, reklamasjoner balanseføres som uopptjent inntekt.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp)

#### Varer

Råvarer og handelsvarer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Egentilvirkede varer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgsprisen på et fremtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være tilstede.

Selskapet benytter prinsipp om finansiell leasing.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Skattefunn

Tilskudd er inntektsført sammen med den kostnaden/investeringen tilskuddet knytter seg til.

#### Konsernregnskap

Konsernregnskap utarbeides i morselskapet Skjæveland Gruppen AS.

Årsregnskap 2016 for 952318225 Multiblokk AS



## Multiblokk AS

Org. nr.: 952 318 225

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 2 Salgsinntekter

Salgsområder	2016	2015
Varesalg i Norge	94 823 286	105 247 195

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	11 127 984	13 871 065
Arbeidsgiveravgift	3 504 533	3 196 815
Pensjonskostnader	762 137	591 717
Andre ytelser	995 249	1 046 525
<b>Sum</b>	<b>16 389 903</b>	<b>18 706 121</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 35 34

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styrets leder
Lønn	1 532 130	131 371
Annen godtgjørelse	153 929	9 585

Det er inngått bonusavtale med daglig leder.

Selskapet er pålagt obligatorisk tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene til denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2016 utgjør kr 193 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 43 000. Alle beløp er eks. mva.

#### Note 4 Driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	87 706 323	63 288	87 769 611
Tilgang	2 611 704	0	2 611 704
Avgang	-617 474	-0	-617 474
Anskaffelseskost 31.12	89 700 553	63 288	89 763 841
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-74 998 963	-50 984	-75 049 947
<b>Balansført verdi pr 31.12.</b>	<b>14 701 590</b>	<b>12 304</b>	<b>14 713 894</b>

Årets avskrivninger 7 870 797 13 267 7 884 064

Prosent for ordinære avskrivninger 10-33% 20-33%  
Avskrivningsplan Lineær Lineær



## Multiblokk AS

Org. nr.: 952 318 225

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

<b>Fordringer</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Årets mottatte konsernbidrag	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	0
Andre kortsiktige fordringer	181 343	0
Kundefordringer	6 538 490	2 882 568
<b>Sum fordringer</b>	<b>6 719 833</b>	<b>2 882 568</b>

<b>Gjeld</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Årets avsatte konsernbidrag	0	0
Annen langsiktige gjeld	0	0
Annen kortsiktige gjeld	0	-329 378
Leverandørgjeld	-1 475 565	-1 237 975
<b>Sum gjeld</b>	<b>-1 475 565</b>	<b>-1 567 353</b>

Transaksjoner mellom selskaper i konsernet er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.

#### Note 6 Varer

<b>Pr. beholdningstype</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Råvarer	1 027 780	697 677
Ferdigvarer	7 836 229	7 803 330
Handelsvarer	1 013 639	871 570
<b>Sum varer</b>	<b>9 877 648</b>	<b>9 372 577</b>

<b>Pr. verdsettelsesmetode</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Verdsatt til full tilvirkningskostnad	7 836 229	7 803 330
Verdsatt til anskaffelseskostnad	2 041 419	1 569 247
<b>Sum varer</b>	<b>9 877 648</b>	<b>9 372 577</b>

#### Note 7 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 998 573.

#### Note 8 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende redusert med kr 200 000 til dekning av mulige tap.



## Multiblokk AS

Org. nr.: 952 318 225

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Multiblokk AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

<b>Eierstruktur:</b>	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>
Skjæveland Gruppen AS	100	100 %

Følgende personer i styret til Multiblokk AS eier aksjer i Skjæveland Gruppen AS:

<b>Navn</b>	<b>Verv</b>	<b>Eierandel</b>
Egil Lillebø	Styrets leder	50 %
Geir Lillebø	Styremedlem	50 %

#### Note 10 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	100 000	17 097 544	17 197 544
Årsresultat		4 888 974	4 888 974
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>21 986 518</b>	<b>22 086 518</b>

#### Note 11 Leasing

Leie- og leasingavtaler som er ansett som finansiell leasing, er oppført i balansen som eiendel og avskrives over estimert økonomisk levetid.

Under langsiktig gjeld er det oppført følgende gjeldspost som motpost til de balanseførte leasing- og leieavtalene. Leasingpremie er delt opp i en avdrags- og en rentekomponent.

<b>Regnskapspost</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gjeld til leasingsselskap	-14 886 594	-21 891 870



## Multiblokk AS

Org. nr.: 952 318 225

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 12 Langsiktig gjeld og pantsettelser

Multiblokk AS inngår som medlåntaker i en konsernkontoordning etablert for konsernet Skjæveland Gruppen AS, og selskapets eiendeler spesifisert nedenfor er stilt som sikkerhet for konsernets samlede gjeld.

<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner langsiktig	-15 582 058	-21 891 870
<b>Sum</b>	<b>-15 582 058</b>	<b>-21 891 870</b>

Herav gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt

	0	0
--	---	---

#### Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:

Kundefordringer	7 278 736	5 477 295
Varebeholdning	9 877 648	9 372 577
Driftsmidler	14 713 899	20 603 728
<b>Sum</b>	<b>31 870 284</b>	<b>35 453 601</b>

#### Note 13 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 398 436	2 214 349
Endring i utsatt skattefordel	270 266	-230 865
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 668 702</b>	<b>1 983 484</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 557 676	7 831 394
Permanente forskjeller	31 835	-716 868
Endring i midlertidige forskjeller	-995 769	1 086 765
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 593 742</b>	<b>8 201 291</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 398 436	2 214 349
Skattefunn	-199 667	-790 982
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 198 769</b>	<b>1 423 367</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-921 512	-1 173 069	-251 557
Varebeholdning	1 759 214	1 435 186	-324 028
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Balanseførte leieavtaler	-2 570 037	-2 990 221	-420 184
Avsetninger mv	-200 000	-200 000	0
<b>Sum</b>	<b>-2 132 335</b>	<b>-3 128 103</b>	<b>-995 769</b>
<b>Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)</b>	<b>-511 760</b>	<b>-782 026</b>	<b>-270 266</b>





Til generalforsamlingen i  
Multiblokk AS
